关于公开征求《苏州市信访局政府购买服务目录

（征求意见稿）》意见的公告

现将《苏州市信访局政府购买服务目录（征求意见稿）》进行公示，公示期为2021年8月20日-8月26日（5个工作日）。如有意见建议，请在公示期内联系（联系人：钱新宇，联系电话：68618638）。

                            苏州市信访局
                              2021年8月20日

	苏州市信访局政府购买服务指导性目录

	序号
	一级目录
	二级目录
	三级目录
	说明

	A
	公共服务

	A17

	公共信息与宣传服务

	A1702

	公共公益宣传服务
	信访法规、知识宣传

	A1703

	公共公益展览服务
	信访工作展览

	A1704

	公共信息系统开发与维护服务
	信访信息系统

	A18

	社会管理服务

	A1804

	法律援助服务
	为群众提供法律咨询服务

	A99

	其他公共服务

	A9999

	其他公共服务
	其他公共服务

	B
	政府履职所需辅助性服务

	B01

	法律服务

	B0101

	法律顾问
	为单位提供法律顾问服务

	B0102

	法律服务
	为单位提供法律咨询服务

	B0103

	法律诉讼及其他争端解决服务
	涉及诉讼时，协助处理

	B02

	课题研究和社会调查服务

	B0201

	课题研究服务
	组织课题研究、人民建议征集

	B0202

	社会调查服务
	组织社会调查

	B04

	会议和展览服务

	会议服务
	组织大型会议

	B11

	信息化服务

	B1101

	信息系统开发与维护服务
	信访信息系统

	B1102

	数据处理服务
	系统数据处理

	B12

	后勤服务

	B1201

	维修保养服务
	办公设备、车辆等日常维修保养

	B1203

	安全服务
	安检、安保等服务

	B1204

	印刷和出版服务
	书籍、文件、宣传品等印刷和出版

	B1206

	租赁服务
	复印机等办公设备租赁

	B1207

	车辆加油服务
	公务用车加油

	B1208

	机动车保险服务
	公务用车保险

	B99

	其他辅助性服务

	B9902

	档案管理服务
	档案管理

	B9999

	其他辅助性服务
	其他辅助性服务